Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

FAG 6209.C3 BİLYALI RULMAN ŞANZIMAN
RULMANI (45*85*19) (45X85X19) ZF -
MERCEDES bb1-2529

FAG-6209.C3 1 ₺ 1.488,75 %20 ₺ 1.488,75

TOPLAM 1 ₺ 1.488,75

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.488,75

%20 KDV ₺ 297,75

GENEL TOPLAM ₺ 1.786,50

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr